

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP CNPJ 67.172.437/0001-83 – site: www.holambra.sp.gov.br / e-mail: gabinete@holambra.sp.gov.br

Capital Nacional das Flores

Análise de Recurso Contra Edital de Resultado Processo Seletivo nº 002/2023

A Comissão do Processo Seletivo nº 002/2023, nomeada através da Portaria nº 007/2022, sendo soberana em suas decisões, apresenta o resultado da análise dos recursos interpostos em relação ao Edital de Resultado Final para o cargo de Merendeira.

Nº Recurso	Nº Inscrição	RG	Cargo	Resultado	Fundamento Legal
5626/2023	24	58.560.449-6	Merendeira	Indeferido	De acordo com o item 6.2 do Edital de Abertura
					de Inscrição Processo Seletivo nº 002/2023

Todos os candidatos que interpuseram recursos, tenham aqueles sido deferidos ou indeferidos, terão as respostas disponibilizadas no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Holambra, sito a Al. Mauricio de Nassau, nº 444 - centro - Holambra/SP, de acordo com seu número de protocolo.

Estância Turística de Holambra, 13 de Abril de 2023 Comissão de Processo Seletivo